冀工信科〔2019〕463号
河北省工业和信息化厅

关于公布2019年第四批河北省

工业企业研发机构名单的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：

为贯彻落实河北省人民政府《关于加快推进工业转型升级建设现代化工业体系的指导意见》，鼓励和支持我省工业企业普遍建立研发机构，推动产业转型升级，各级工业和信息化主管部门主动作为、狠抓落实，积极指导本地工业企业建立研发机构。经企业自愿申请、主管部门审定，石特阀门股份有限公司等194家企业的研发机构符合《河北省工业企业研发机构认定管理办法》要求，现予以公布。

各级工业和信息化主管部门要继续抓好规模以上制造业企业和大中型工业企业研发机构的培育和认定工作，指导2019年第一批（含）之前已认定企业尽快完成研发机构信息更新。各认定企业要坚持加大研发投入，提高研发机构的建设水平，不断提升自主创新能力。符合条件的企业可申请升级。

附件：2019年第四批河北省工业企业研发机构名单

　　　　　　　　　　　　　河北省工业和信息化厅

　　　　　　　　　　　　　  2019年12月30日

附件

2019年第四批河北省工业企业研发机构名单

	序号
	企业名称
	研发机构名称
	类型
	级别
	认定单位
	地市

	1
	石特阀门股份有限公司
	技术开发部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	石家庄

	2
	河北金博电梯智能设备有限公司
	技术中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	石家庄

	3
	石家庄利德尔动物药业有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	石家庄

	4
	河北华电石家庄鹿华热电有限公司
	生产技术部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	石家庄

	5
	围场满族蒙古族自治县宏鸣新型墙体材料有限公司
	新型墙体材料
	自建
	B
	承德市工业和信息化局
	承德

	6
	承德市本特生态能源技术有限公司
	可再生能源利用研发中心
	自建
	B
	承德市工业和信息化局
	承德

	7
	平泉市希才应用菌科技发展有限公司
	食用菌菌种技术研发中心
	自建
	B
	承德市工业和信息化局
	承德

	8
	河北绿草地新能源股份有限公司
	宽温锂离子电池工程研发中心
	自建
	B
	承德市工业和信息化局
	承德

	9
	承德县金盈矿业有限公司
	选矿技术研发中心
	自建
	C
	承德县工业和信息化局
	承德

	10
	河北雷萨重型工程机械有限责任公司
	福田重机技术研究院
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	张家口

	11
	张家口市北方穿越钻具制造有限公司
	北方钻具研发部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	张家口

	12
	河北百斛环保科技有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	张家口

	13
	河北际源建筑产业发展有限公司
	技术研发中心
	共建
	B
	张家口市工业和信息化局
	张家口

	14
	张家口市宣化国玉陶瓷有限公司
	陶瓷技术研发中心
	自建
	B
	张家口市工业和信息化局
	张家口

	15
	沽源县三源食品有限公司
	三源公司新技术试验应用研发中心
	共建
	C
	沽源县工业和信息化局
	张家口

	16
	张家口智博机械制造有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	怀安县工业和信息化局
	张家口

	17
	怀来正大食品有限公司
	怀来正大研发部
	自建
	C
	怀来县工业和信息化局
	张家口

	18
	张家口家诚首佳新型建材股份有限公司
	家诚首佳技术研发中心
	自建
	C
	怀来县工业和信息化局
	张家口

	19
	张家口华宸钢结构工程股份有限公司
	新产品研发中心
	自建
	C
	怀来县工业和信息化局
	张家口

	20
	怀来县长城生物化学工程有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	怀来县工业和信息化局
	张家口

	21
	中粮长城桑干酒庄（怀来）有限公司
	研发管理中心
	自建
	C
	怀来县工业和信息化局
	张家口

	22
	红苹果机械装备制造有限公司
	技术研发中心
	共建
	C
	万全区工业和信息化局
	张家口

	23
	张家口根力多生态农业科技有限公司
	研发中心
	自建
	C
	万全区工业和信息化局
	张家口

	24
	张家口宣润冶金环保设备有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	宣化区工业和信息化局
	张家口

	25
	中藜藜麦产业发展张北有限公司
	技术创新中心
	共建
	C
	张北县工业和信息化局
	张家口

	26
	涿鹿金隅水泥有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	涿鹿县工业和信息化局
	张家口

	27
	秦皇岛通桥科技有限公司
	液压胀形汽车桥壳工艺及装备研发中心
	自建
	B
	秦皇岛市工业和信息化局
	秦皇岛

	28
	秦皇岛波盾电子有限公司
	波盾透光电磁屏蔽研发中心
	自建
	B
	秦皇岛市工业和信息化局
	秦皇岛

	29
	秦皇岛莱特环保工程有限公司
	企业技术中心
	自建
	C
	秦皇岛经济技术开发区经济发展局
	秦皇岛

	30
	秦皇岛新锐管业股份有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	秦皇岛经济技术开发区经济发展局
	秦皇岛

	31
	钴得暖业（唐山曹妃甸）科技有限公司
	电采暖产品研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	唐山

	32
	河北龙成煤综合利用有限公司
	工程技术研究中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	唐山

	33
	唐山市烯润科技发展有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	唐山

	34
	河北首朗新能源科技有限公司
	工业尾气发酵制燃料乙醇技术研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	35
	唐山鼎晖食品股份有限公司
	鼎晖速冻食品研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	36
	河北林汇耐磨材料科技有限公司
	技术中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	37
	遵化市惠通机械有限公司
	研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	38
	远大启成（唐山）住宅产业有限公司
	住宅产业化研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	39
	唐山港陆钢铁有限公司
	技术中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	40
	遵化市中环固体废弃物综合利用有限公司
	技术研究中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	41
	迁安市仁泰金属制品有限公司
	研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	42
	河北迁鹤光电科技有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	43
	唐山三友氯碱有限责任公司
	研发部
	自建
	B
	唐山市工业和信息化局
	唐山

	44
	唐山曹妃甸区稻口香米业有限公司
	有机大米研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	45
	唐山曹妃甸冀东装备机械热加工有限公司
	研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	46
	唐山曹妃甸联辛德水泥制品有限公司
	特种水泥制品工艺研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	47
	唐山浩义机械设备有限公司
	热熔压块工艺研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	48
	唐山海德林纳新型建材有限公司
	复合板研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	49
	北京东邦绿建科技有限公司
	近零能耗建筑用门研究中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	50
	河北新津康塑胶制品制造有限公司
	企业技术中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	51
	唐山盈和瑞环保设备有限公司
	研发部
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	52
	莱法特防火材料河北有限公司
	研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	53
	唐山恒大人防设备有限公司
	人防研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	54
	唐山力引水泥制品有限公司
	研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	55
	唐山新鹰卫浴有限公司
	卫生陶瓷新品研发中心
	自建
	C
	曹妃甸区工业和信息化局
	唐山

	56
	唐山浩航特种车制造有限公司
	浩航特种车技术中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	57
	河北冠石自动化科技有限公司
	研发部
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	58
	河北拓思机械设备有限公司
	研发中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	59
	中城建筑材料有限公司
	研发中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	60
	唐山众兴专用汽车制造有限公司
	研发中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	61
	唐山鑫源炉料有限公司
	研发中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	62
	唐山市坤烁电力设备有限公司
	技术研发部
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	63
	唐山市凯伦保温材料有限公司
	研发中心
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	64
	唐山坤泽机械设备有限公司
	研发部
	自建
	C
	丰南区工业和信息化局
	唐山

	65
	唐山京津环保科技有限公司
	技术中心
	自建
	C
	路南区发展和改革局
	唐山

	66
	唐山胜利机械制造有限公司
	技术中心
	自建
	C
	路南区发展和改革局
	唐山

	67
	唐山鸿拓再生资源回收利用有限公司
	技术中心
	自建
	C
	滦州市工业和信息化局
	唐山

	68
	唐山润峰复合材料有限公司
	研发中心
	自建
	C
	南堡经济开发区工业和信息化局
	唐山

	69
	廊坊市创元门窗有限公司
	新型门窗技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	70
	廊坊鸿禹乔防水材料有限公司
	防水卷材及涂料研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	71
	河北南玻玻璃有限公司
	超白浮法玻璃技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	72
	永清霍尔茨门业有限公司
	霍尔茨研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	73
	廊坊景隆重工机械有限公司
	企业技术中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	74
	海纳川海拉（三河）车灯有限公司
	汽车灯具研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	廊坊

	75
	宝都国际新材料有限公司
	声学建筑板材与设备技术研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	76
	河北飞图机器人科技有限公司
	测绘无人机技术研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	77
	河北星耀新材料科技有限公司
	钽铌合金精炼技术研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	78
	廊坊民丰木业有限公司
	人造板技术研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	79
	河北昊方新能源科技有限公司
	流体机械研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	80
	三河市比特数控技术应用有限公司
	智能焊接及装备自动化工程技术研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	81
	三河市科达科技有限公司
	新产品研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	82
	三河市蓝思泰克光电科技有限公司
	红外光学系统技术研发机构
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	83
	三河市梧集电子产品有限公司
	梧集电子研发中心
	自建
	B
	廊坊市工业和信息化局
	廊坊

	84
	三河宇达科技发展有限责任公司
	技术研发部
	自建
	C
	三河市工业和信息化局
	廊坊

	85
	奥格流体工程（三河）有限公司
	磁力搅拌技术研发中心
	自建
	C
	三河市工业和信息化局
	廊坊

	86
	文安县宏伟电气技术有限公司
	宏伟工控电气技术研发中心
	自建
	C
	文安县科学技术和工业信息化局
	廊坊

	87
	香河县鑫鼎盛家具有限公司
	套房家具研发中心
	自建
	C
	香河县工业和信息化局
	廊坊

	88
	保定雷弗流体科技有限公司
	技术研究中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	保定

	89
	保定申辰泵业有限公司
	蠕动泵研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	保定

	90
	保定市宏腾科技有限公司
	技术管理部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	保定

	91
	保定冀开电力器材有限公司
	技术研发部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	保定

	92
	保定市乐凯化学有限公司
	技术部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	保定

	93
	保定云鹰能源科技有限公司
	光伏运维技术创新中心
	自建
	B
	保定市工业和信息化局
	保定

	94
	保定卓尔电气有限公司
	研发部
	自建
	B
	保定市工业和信息化局
	保定

	95
	保定维赛复合材料科技有限公司
	高性能聚合物材料技术研发中心
	自建
	B
	保定市工业和信息化局
	保定

	96
	凌云工业股份有限公司汽车零部件研发分公司
	研发中心
	自建
	B
	保定市工业和信息化局
	保定

	97
	河北康氏中药饮片有限公司
	养生食品药品研究中心
	自建
	B
	保定市工业和信息化局
	保定

	98
	保定亿嘉特种陶瓷制造有限公司
	研发部
	自建
	C
	博野县工业和信息化局
	保定

	99
	大成（博野）机械有限公司
	技术中心
	自建
	C
	博野县工业和信息化局
	保定

	100
	保定永强合成材料有限公司
	工程技术中心
	自建
	C
	定兴县工业和信息化局
	保定

	101
	河北韩美生物科技有限公司
	研发实验室
	自建
	C
	高阳县工业和信息化局
	保定

	102
	河北虹银泵业股份有限公司
	技术部
	自建
	C
	满城区工业和信息化局
	保定

	103
	河北嘉德电力器材有限公司
	实验室
	自建
	C
	满城区工业和信息化局
	保定

	104
	保定市汉德新材料科技有限公司
	新材料技术研发中心
	自建
	C
	清苑区工业和信息化局
	保定

	105
	河北龙巢门业有限公司
	智能门窗研发中心
	自建
	C
	徐水市工业和信息化局
	保定

	106
	中化工程沧州冷却技术有限公司
	企业技术中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	沧州

	107
	沧州华润化工有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	沧州

	108
	河北金坤工程材料有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	沧州

	109
	河北华晨药业有限公司
	精细化工研究所
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	沧州

	110
	青县择明朗熙电子器件有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	111
	沧州爱派克机械制造有限公司
	爱派克研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	112
	河北省东光化工有限责任公司
	研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	113
	河北胜利纸箱设备制造有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	114
	沧州天龙防爆工具有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	115
	吴桥精益汽车配件有限责任公司
	技术开发部
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	116
	河北吉奥机械制造有限公司
	航空航天配件研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	117
	河北远东泵业制造有限公司
	研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	118
	河北金运铸业有限公司
	技术开发部
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	119
	任丘市康洁洁具有限公司
	技术部
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	120
	河北浩凯建材有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	121
	河北黑牛电力金具有限公司
	研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	122
	河北光耀电缆有限公司
	技术中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	123
	河北骏达汽车电器有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	124
	河北大业新能源科技有限公司
	采暖设备技术研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	125
	安凯特电缆有限公司
	研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	126
	河间市银龙轨道有限公司
	研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	127
	河北亚都管道装备集团有限公司
	亚都管道研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	128
	吴桥金鼎古籍印刷厂
	古籍印刷研发中心
	自建
	B
	沧州市工业和信息化局
	沧州

	129
	沧州前进压瓦机械制造有限公司
	前进机械机电一体化智能设备研发中心
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	130
	泊头市诚信模具有限公司
	研发中心
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	131
	河北百川通阀门有限公司
	阀门研发中心
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	132
	泊头市洁昊环保有限公司
	研发部
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	133
	河北振鑫除尘设备有限公司
	研发中心
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	134
	河北清大环保机械有限公司
	研发部
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	135
	河北领汇兴阀业有限公司
	技术研发部
	自建
	C
	泊头市工业和信息化局
	沧州

	136
	河北宏安塑胶制品有限公司
	一次性塑料奶瓶制造技术研发中心
	自建
	C
	沧县商务和工业信息化局
	沧州

	137
	河北宝晟新型材料有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	沧州渤海新区经济发展局
	沧州

	138
	河北吉达重工机械股份有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	海兴县工业和信息化局
	沧州

	139
	河北奥顺数控机床有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	河间市科学技术和工业信息化局
	沧州

	140
	河间市博翔水暖管道有限公司
	研发中心
	自建
	C
	河间市科学技术和工业信息化局
	沧州

	141
	河北祥义塑料模具有限公司
	模具设计研发中心
	自建
	C
	黄骅市商务和工业信息化局
	沧州

	142
	河北恒基硕业五金制造有限公司
	钣金冲压设备制造技术研发中心
	自建
	C
	南皮县发展和改革局
	沧州

	143
	河北耐驰环保设备有限公司
	环保设备技术研发中心
	自建
	C
	青县商务和工业信息化局
	沧州

	144
	任丘市力科节能材料有限公司
	技术中心
	自建
	C
	任丘市商务和工业信息化局
	沧州

	145
	沧州科诺机械制造有限公司
	技术中心
	自建
	C
	献县商务和工业信息化局
	沧州

	146
	河北阿力达净化设备有限公司
	空气净化研究中心
	自建
	C
	献县商务和工业信息化局
	沧州

	147
	河北沃克曼数控机械有限公司
	沃克曼研发中心
	自建
	C
	运河区工业和信息化局
	沧州

	148
	河北温泰燃气设备有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	149
	河北福瑞达燃气调压器有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	150
	武强嘉华乐器有限公司
	嘉华技术中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	151
	河北泽邦塑胶科技有限公司
	泽邦研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	152
	河北冀工胶管有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	153
	河北雅之声科技有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	154
	衡水吉地尔特种胶管有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	衡水

	155
	河北拓安管业有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	衡水市工业和信息化局
	衡水

	156
	河北富瑞复合材料有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	衡水市工业和信息化局
	衡水

	157
	益路恒丰衡水沥青科技有限公司
	技术中心
	自建
	B
	衡水市工业和信息化局
	衡水

	158
	河北国春热能设备科技有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	衡水市工业和信息化局
	衡水

	159
	河北华春散热器有限公司
	技术研发中心
	自建
	B
	衡水市工业和信息化局
	衡水

	160
	安平县三兴金属丝网制造有限公司
	三兴技术研发部
	自建
	C
	安平县工业和信息化局
	衡水

	161
	衡水威格橡塑金属制品有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	景县工业和信息化局
	衡水

	162
	恒宇集团液压流体科技河北有限公司
	新型橡胶合成技术研发中心
	自建
	C
	景县工业和信息化局
	衡水

	163
	河北亿科金属制品有限公司
	亿科金属制品研发中心
	自建
	C
	景县工业和信息化局
	衡水

	164
	河北省景县永达橡塑有限公司
	永达橡塑有限公司研发中心
	自建
	C
	景县工业和信息化局
	衡水

	165
	武强县振宇纺织有限公司
	振宇纺织科研部
	自建
	C
	武强县工业和信息化局
	衡水

	166
	河北运良机械制造股份有限公司
	精密锻造及生产自动化研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	167
	邢台金隅冀东水泥有限公司
	技术中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	168
	河北普乐泵业科技有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	169
	临城中联福石水泥有限公司
	创新技术产品研发办公室
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	170
	河北三川化工有限公司
	技术研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	171
	河北利江生物科技有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邢台

	172
	河北中煤旭阳焦化有限公司
	研发中心
	自建
	B
	邢台市工业和信息化局
	邢台

	173
	河北名联新材料科技有限公司
	装饰纸研发中心
	自建
	B
	邢台市工业和信息化局
	邢台

	174
	河北凤韩食品有限公司
	研发部
	自建
	C
	隆尧县科技和工业信息化局
	邢台

	175
	河北通达绒业有限公司
	技术研究部
	自建
	C
	南宫市科技和工业信息化局
	邢台

	176
	南宫市森圣裘革绒毛有限公司
	实验研发中心
	自建
	C
	南宫市科技和工业信息化局
	邢台

	177
	河北格雷特生物科技有限公司
	技术研究部
	自建
	C
	南宫市科技和工业信息化局
	邢台

	178
	河北伟成毛毡有限公司
	研发技术中心
	自建
	C
	南宫市科技和工业信息化局
	邢台

	179
	邢台中棉紫光棉业有限公司
	研发技术中心
	自建
	C
	南宫市科技和工业信息化局
	邢台

	180
	邢台金丰能源科技有限公司
	研发中心
	自建
	C
	内丘县科技和工业信息化局
	邢台

	181
	河北卓泰肥业有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	内丘县科技和工业信息化局
	邢台

	182
	邢台市长江车业有限公司
	研发中心
	自建
	C
	平乡县科技和工业信息化局
	邢台

	183
	河北创力车业有限公司
	研发中心
	自建
	C
	平乡县科技和工业信息化局
	邢台

	184
	河北德科斯汽车零部件有限公司
	研发中心
	自建
	C
	清河县科技和工业信息化局
	邢台

	185
	清河县永丰汽车零部件制造有限公司
	实验室
	自建
	C
	清河县科技和工业信息化局
	邢台

	186
	河北绒仓仓储服务有限公司
	技术研发中心
	自建
	C
	清河县科技和工业信息化局
	邢台

	187
	河北南冠科技有限公司
	智能纺织设计研发中心
	自建
	C
	清河县科技和工业信息化局
	邢台

	188
	河北食全十美食品科技有限公司
	研发中心
	自建
	C
	清河县科技和工业信息化局
	邢台

	189
	邢台百信密封件有限公司
	研发中心
	自建
	C
	任县工业和信息化局
	邢台

	190
	邢台市润巨橡塑密封件厂
	研发中心
	自建
	C
	任县工业和信息化局
	邢台

	191
	河北奥索电子科技有限公司
	超声换能器技术研发中心
	自建
	C
	邢台市工业和信息化局
	邢台

	192
	河北恒工机械装备科技有限公司
	工程技术研发部
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邯郸

	193
	涉县津东经贸有限责任公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邯郸

	194
	河北华通燃气设备有限公司
	研发中心
	自建
	A
	河北省工业和信息化厅
	邯郸

河北省工业和信息化厅办公室              2019年12月30日印发